
   

 

Zarządzenie Nr 24/2024  

Burmistrza Miasta Rypin 

 z dnia 26 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania  opłat pobieranych przez szkoły 

wyższe, inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenia zawodowe 

nauczycieli i placówki doskonalenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2024 

 

Na podstawie  § 6  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia  2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 2628) w porozumieniu                   

z dyrektorami szkół zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie, placówki doskonalenia 

nauczycieli i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli  

wynosi 100% opłaty, jednak nie więcej niż: 

1) 2 000 zł za jeden semestr w przypadku studiów niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz 

studiów podyplomowych, 

2) 3000 zł w przypadku kursów kwalifikacyjnych, kursów doskonalących, szkoleń, warsztatów, 

seminariów, konferencji. 

§ 2. Dofinansowanie, o którym mowa w §1 może być przyznane w szczególności na następujące formy 

i specjalności: 

1) formy: studia niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, studia podyplomowe, kursy 

kwalifikacyjne, kursy doskonalące, szkolenia, warsztaty, 

2) specjalności: 

a) chemia, 

b) fizyka, 

c) matematyka, 

d) specjaliści: pedagogika specjalna, psychologia, terapia pedagogiczna, 

e) surdopedagogika, 

f) tyflopedagogika, 

g) edukacja i terapia osób ze spektrum autyzmu z elementami integracji sensorycznej, 

h) kształtujące  kompetencje wychowawcze, 

i) kształtujące kompetencje metodyczne, 

j) trenerskie i couchingu. 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom:  

1) Zespołu Szkolno- przedszkolnego nr 1  

2) Zespołu Szkolno – przedszkolnego nr 2  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


